

Innowacyjny T@rnobrzeg

Ponad 856 tys. 772 zł dofinansowanie otrzyma tarnobrzegi magistrat na realizację projektu „Innowacyjny T@rnobrzeg – zintegrowany system zarządzania urzędem i świadczenia e-usług”.

» str. 2

Barbórkowa Drama Teatralna

Od 19 listopada – 2 grudnia 2012 r. potrwa XXXV Barbórkowa Drama Teatralna. Informacje, rezerwacje i sprzedaż biletów: Tarnobrzegi Dom Kultury, Dział Organizacji Imprez, p. 47, tel. 15 822-21-10, w. 32

» str. 3

Uwaga!

Likwidacja przejazdów

Od dnia 5 listopada 2012 roku zostanie zlikwidowanych pięć przejazdów kolejowych.

» str. 2



nr 181/październik 2012

Miejski Informator Samorządowy MERKURIUSZ TARNOBRZESKI

– Dzięki objazdom radni mogą zapoznać się i na własne oczy zobaczyć potrzeby każdego z osiedli. Mam nadzieję, że dzięki temu będzie im potem łatwiej wypracować konsensus co do budżetu. Bo jak powszechnie wiadomo potrzeby są ogromne, a budżet ograniczony. Dlatego trzeba tak umiejętnie go zaplanować, aby na każdym osiedlu zrealizować najpilniejsze inwestycje – mówi Prezydent Tarnobrzega, Norbert Mastalerz.

Podczas objazdu radni sprawdzali już zrealizowane inwestycje, a także zgłaszali potrzeby kolejnych.



Nie jest to pierwsza tego typu inicjatywa Prezydenta Tarnobrzega, który stara się unocnić radnym podejmowane przy planowaniu budżetu decyzje.

Prezydent zaprasza

– W ubiegłym roku po raz pierwszy zaprosiłem radnych na inwestycyjny objazd po tarnobrzeskich osiedlach. To ważne, aby radni nie podejmowali decyzji o planowanych inwestycjach tylko podczas głosowania nad budżetem, ale aby sami, na własne oczy, przekonali się jakie są potrzeby poszczególnych osiedli i z jakimi problemami muszą borykać się ich mieszkańcy. Radni regularnie pełnią dyżury w Urzędzie Miasta, ale mieszkańcy, którzy ich odwiedzają przeważnie przychodzą z problemami osobistymi, a nie tymi dotyczącymi osiedla – mówi prezydent Mastalerz.

Abi radni mogli dokładnie obejść każde osiedle, objazd podzielono na dwa etapy. W pierwszym, który odbył się w minioną sobotę radni odwiedzili osiedla: Przywiśle,

Radni sprawdzali osiedlowe inwestycje

Ale mam nadzieję, że coś uda się zrealizować w przyszłym roku – dodaje.

Podczas wizyty na osiedlu Stare Miasto radni zobaczyli m. in. niedawno wyłożony kostką brukową chodnik prowadzący do Zamku Dzikowskiego, a także przeszli ulicą Jasińskiego aż na Nadole i tereny zielone nad Wisłą. Wśród wniosków zgłoszonych przez Przewodniczącego osiedla są m. in.: remont ulicy Jasińskiego, wyasfaltowanie ulic Śliska



Podczas objazdu osiedla Stare Miasto rozmawiano m.in. o remoncie ulicy Jasińskiego.

Nagnajów, Miechocin, Ocice, Mokrzeszów, Siarkowiec, Wielopole oraz Stare Miasto. W najbliższą sobotę radni spotkają się w terenie z przewodniczącymi osiedli: Serbinów, Piastów, Dzików, Podłęże, Sielec, Zakrzów, Wielowieś i Sobów. W objazdach z ramienia Urzędu Miasta oprócz Prezydenta Norberta Mastalerza uczestniczy także Anna Budziło, p.o. zastępcy naczelnika Wydziału Architektury Budownictwa i Inwestycji, odpowiedzialna za planowane inwestycje.

Potrzeby są ogromne

– Jest wiele inwestycji, które należy zrealizować na naszym osiedlu – mówi Kazimierz Mazur, Przewodniczący osiedla Stare Miasto. – Jednak nie na wszystko starczy pieniędzy. Dlatego niektóre remonty i modernizacje ulic czy chodników będą musiały jeszcze poczekać.

i Wąłowa, a także wykonanie drogi na Nadolu wzdłuż ogródków działkowych.

Podczas pozostałych przeglądów zgłaszane były wnioski dot. m. in. osiedle Przywiśle – remont schodów, usunięcie starych słupów oświetleniowych, wykonanie chodnika przy bloku Skalna Góra 13, modernizację zielonego placu z kręgiem, przebiecie ul. Kochanowskiego, os. Nagnajów – zamontowanie sygnalizacji świetlnej lub sygnalizacji pulsującej przy przejściu dla pieszych przez Wisłostradę, wykonanie ronda przy ul. Zakładowej i chodnika wzdłuż Wisłostrady po prawej stronie w kierunku Mielca od przystanku do skrzyżowania z ul. Partyzantów, wyasfaltowanie ul. Nadwiślańskiej, os. Ocice – poprawa dwóch istniejących placów zabaw, os. Mokrzeszów – wykonanie ogrodzenia rowu melioracyjnego nr 3, os. Siarkowiec – poprawa drogi płytowej, wykonanie chodnika



Fot. M. Mazur

W sobotnim objeździe udział wzięło kilkunastu radnych.

przy Przedszkolu nr 15, wykonanie ronda przy skrzyżowaniu ul. 11 listopada i Kopernika, os. Wielopole – remont drogi wraz z parkingiem przy blokach Wspólnoty Mieszkaniowej (za pawilonami SPOŁEM), zmiana organizacji parkingu przy Urzędzie Skarbowym.

Potrzebny konsensus

W najbliższą sobotę radni odwiedzą m. in. osiedle Serbinów. – Będę chciał w skrócie pokazać radnym co zostało zrobione, ale przede wszystkim

to, o co należy w pierwszej kolejności zadbać. Często spotykam się z mieszkańcami osiedla i notuję ich uwagi i propozycje. Mam nadzieję, że chociaż część dzięki wsparciu Urzędu Miasta uda się zrealizować już w przyszłym roku. Nie każdy radny zna potrzeby różnych osiedli. Przeważnie większość interesuje się tylko swoim osiedlem. Jednak, aby dyskutować o budżecie całego miasta, trzeba najpierw zobaczyć jak wygląda rzeczywistość, a nie tylko cyfry na papierze – mówi Maciej Adamowicz, przewodniczący osiedla Serbinów.

Poszukiwania choinki

Prezydent Miasta, kultywując wieloletnią tradycję, jak co roku zamierza ustawić choinkę na Placu Bartosza Głowackiego.

Rokrocznie drzewko przybierane jest kolorowymi lampionami i stanowi element tradycyjnej świątecznej dekoracji miasta. W związku z tym, Prezydent Miasta poszukuje choinki. Najlepiej gdyby drzewko miało 12-15 metrów wysokości.

Choinka powinna być jak najładniejsza, istotny jest więc kształt korony oraz odpowiednia sztywność gałęzi. Preferowany byłby świerk kanadyjski (srebrny).

Drzewo musi też spełniać warunki ustawowe kwalifikujące je do wycięcia.

Osoby zainteresowane przekazaniem świątecznego drzewka proszone są o kontakt z Wydziałem Spraw Komunalnych i Środowiska Urzędu Miasta pod numerem 15822 65 70 wew. 263 lub 223 lub drogą elektroniczną na adres email komunalny@um.tarnobrzeg.pl. Zgłoszenia przyjmowane będą do 15 listopada 2012 r. Po tym terminie dokonany zostanie wybór drzewka.

Prezydent Miasta zobowiązuje się zapewnić wycięcie i transport drzewka. Zastrzega jednak, że choinka musi być przekazana nieodpłatnie.

Ponad 856 tys. 772 zł dofinansowanie otrzyma tarnobrzesci magistrat na realizację projektu „Innowacyjny T@rnobrzeg – zintegrowany system zarządzania urzędem i świadczenia e-usług”. Projekt stanowi kolejny etap procesu informatyzacji Urzędu Miasta Tarnobrzega, mający zapewnić pełny zakres e-usług dla mieszkańców i przedsiębiorców.

Kilka dni temu Zarząd Województwa Podkarpackiego wybrał projekty do dofinansowania ze środków osi priorytetowej III Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. Wśród nich znalazł się projekt przygotowany przez tarnobrzesci magistrat.

Zarząd Województwa uznał, że projekt spełnia zarówno kryteria merytoryczne, a poprzez przyznanie dodatkowych punktów w wyniku oceny strategicznej, uznał projekt za zgodny z aktualnymi potrzebami i zrównoważonym rozwojem województwa podkarpackiego.

Milion na informatyzację

Wartość projektu ogółem to kwota 1 mln 179 tys. 442 zł, z czego dofinansowanie ze środków osi priorytetowej III Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 ma wynieść – 856 772,55 zł. Zakończenie projektu przewiduje się w roku 2014r.

- Projekt stanowi kolejny etap procesu in-

formatyzacji Urzędu Miasta Tarnobrzega, mający zapewnić pełny zakres e-usług dla mieszkańców i przedsiębiorców – mówi Prezydent Norbert Mastalerz.

Nowe możliwości

W miejsce dotychczas używanego oprogramowania, opartego na systemie DOS – zostanie zakupiony system o wyższych standardach, zgodny z obowiązującymi przepisami prawa finansowego oraz ustawą o ochronie danych osobowych, o tzw. budowie modułowej, zapewniającej w przyszłości rozbudowę o kolejne funkcjonalności oraz możliwość integracji z systemami działającymi w urzędzie – tj. systemem obiegu dokumentów oraz systemem informacji o terenie -GIS.

- System umożliwi mieszkańcom uiszczanie podatków i opłat drogą elektroniczną oraz rozszerzenie zakresu e-usług na platformie e-PUAP, z wykorzystaniem podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego. Realizacja projektu umożliwi również tworzenie aktów prawnych,

Innowacyjny T@rnobrzeg



Jednym z pierwszych etapów informatyzacji Urzędu Miasta Tarnobrzega był projekt, w ramach którego zakupiono urzędomy i informaty.

Fot. A. Rybka

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz przeprowadzanie konsultacji z mieszkańcami drogą elektroniczną – dodaje Prezydent Mastalerz.

Najpierw były urzędomy

Projekt Innowacyjny T@rnobrzeg jest kolejnym etapem procesu informatyzacji tar-

nobrzesciego magistratu. Na początku UM realizował projekt przy wsparciu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, dzięki któremu zostały m. in. zakupione infomaty i urzędomy, które pozwalają na załatwienie spraw drogą elektroniczną przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu i 365 dni w roku, z domu lub dowolnego miejsca na świecie mającego dostęp do Internetu.

W ubiegłym roku uruchomiono portal zawierający informacje katastralne miasta Tarnobrzega, które prezentowane na tle ortofotomapy i granic administracyjnych umożliwiają zapoznanie się z zasobem geodezyjno-kartograficznym będącym w posiadaniu Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

- Co dalej? Marzy się szersza wymiana informacji i danych z jednostkami organizacyjnymi, innymi urzędami i instytucjami, aby nasz klient nie musiał biegać od urzędu do urzędu. Może w przyszłości przetwarzanie danych w chmurze? Zależy to w głównej mierze od priorytetów przyszłej perspektywy finansowej UE – mówi Marta Kamysz-Turbak, sekretarz Urzędu Miasta.

Centrum Prawa Bankowego i Informacji uhonorowało Prezydenta Norberta Mastalerza, wyróżnieniem dla miasta Tarnobrzega za szczególną dbałość o finanse mieszkańców.

Kolejne wyróżnienie dla Tarnobrzega

Wyróżnienie przyznano podczas konferencji, która przebiegała pod hasłem „Innowacje, konkurencyjność, rozwój. Edukacja gwarancją sukcesu” i poświęcona była zagadnieniom finansowania działalności samorządowej, rozwiązaniom innowacyjnym oraz tematom edukacyjnym.

Zwienieniem konferencji było uroczyste wręczenie wyróżnień „Miasto dbające o finanse mieszkańców 2012”. Tarnobrzeg otrzymał je za skuteczne działania na rzecz ochrony finansów samorządowych, które przejawiają się poprzez aktywny udział w ogólnopolskim systemie wymiany informacji gospodarczych w ramach „Programu Ochrony Finansów Samorządów” oraz „Dłużnik Alimentacyjny”.

- Każde przyznane wyróżnienie jest docenieniem pracy wielu osób. Pracy, która często nie jest dostrzegana przez mieszkańców, ponieważ wykonywana jest w zaciszu urzędowych pokoi. Jednak różnego rodzaju instytucje i organizacje analizują i oceniają działania podejmowane przez nas – mówi Prezydent Tarnobrzega, Norbert Mastalerz.

Maraton czytania „Pamiętników Włościanina”

Rok 2012 został przez tarnobrzesci samorząd ustanowiony rokiem Jana Słomki – wieloletniego wójta Dzikowa, wielkiego patrioty i społecznika, członka budowy pomnika Bartosza Głowackiego.

Podjął działania zmierzające do uświadomienia narodowego chłopów i zmniejszenia analfabetyzmu na wsi. Jego działalność społeczna została doceniona przez Prezydenta RP Ignacego Mościckiego, który w 1929 roku odznaczył Słomkę Złotym Krzyżem Zasługi.

Za namową syna Jana - wójta dzikowski spisał swoje opowieści i wspomnienia. Od momentu wydania „Pamiętników Włościanina” minęło 100 lat. Z tej okazji mieszkańcy naszego miasta mogli wziąć udział w maratonie głośnego czytania, który zorganizowała tarnobrzescia Miejska Biblioteka Publiczna.

Czytanie rozpoczęli pani Zofia Słomkowa (na zdjęciu) i Prezydent Tarnobrzega Norbert Mastalerz.

- Maraton w pewien sposób podsumowuje rok Jana Słomki, któremu towarzyszył szereg ciekawych inicjatyw od wystaw po prelekcję. Dzisiaj jesteśmy świadkami powrotu i promocji „Pamiętników Włościanina” pod postacią dwóch publikacji, dodatkowo wzbogaconych o zdjęcia przekazane przez członków rodziny wójta z Dzikowa. To bardzo ciekawa i szlachetna inicjatywa, która przywołuje żywą pamięć, zwłaszcza wśród najmłodszego pokolenia tarnobrzeżan. Wierzę, że poprzez Rok Słomki wielu



młodych ludzi dowie się o tym, że przed laty w Tarnobrzegu mieszkał człowiek, którego działalność społeczna i wspaniałe cechy godne są podziwu i naśladowania – mówi Prezydent Norbert Mastalerz.

Z okazji Roku Jana Słomki wydano w dwóch wersjach, książkowej i albumowej, Pamiętniki Włościanina. Książki można nabyć w Miejskiej Bibliotece Publicznej.

„Zachowaj Trzeźwy Umysł” – to ogólnopolska kampania, która ma na celu zwiększenie wśród dzieci i młodzieży umiejętności radzenia sobie w sytuacjach, podczas których dochodzi do prób częstowania alkoholem czy innego rodzaju używkami. Akcja ma na celu także zmniejszenie dostępności środków odurzających w środowisku dzieci i młodzieży.

Nagrody w ogólnopolskim konkursie



Autorzy najlepszych prac otrzymali nagrody z rąk Norberta Mastalerza - Prezydenta Tarnobrzega i Anny Krutys-Tracz przewodniczącej Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Fot. D. Bajor

- W dobie kiedy dostępność wszelkiego rodzaju używek wśród młodzieży jest bardzo łatwa ważne jest by uświadamiać najmłodszych i uczyć ich na czyhające zagrożenia – mówi Anna Krutys-Tracz- przewodnicząca Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Tarnobrzegu.

- Dzisiejsze uzależnienia to nie tylko alkohol, narkotyki czy papierosy. To również gry komputerowe. Zjawisko stosunkowo nowe, które stanowi coraz większy problem – dodaje.

Tarnobrzeg nieprzerwanie od 12 lat – czyli od początku trwania kampanii, bierze w niej udział. W tym roku w ramach pierwszego etapu kampanii odbyło się 5 konkursów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych. Do siedziby kampanii napłynęła ogromna ilość prac, spośród których komisja wybrała najlepsze i nagrodziła ich autorów. Wśród laureatów znaleźli się tarnobrzeżanie: Aleksandra Róg, Oktawia Sołtys, Franciszek Majka, Monika Krysa, Milena Ćwik, Natalia Kułaga, Mateusz Krukurka, Eliza Pierzchalska. Laureaci odebrali dzisiaj nagrody i dyplomy z rąk Prezydenta Norberta Mastalerza.

- Bardzo serdecznie gratuluję wszystkim uczestnikom. Cieszę się, że poprzez udział w tym konkursie w sposób świadomy kształtujecie swój styl życia. Myslę, że zdobyta dzięki temu świadomość zapoczątkuje i ustrzeże was przed zagrożeniami związanymi z uzależnieniem, zarówno teraz jak i w życiu dorosłym. Gratuluję również, dyrektorom, oraz wychowawcom kształtującym zdrowe, wzorowe postawy wśród młodzieży – powiedział Prezydent Norbert Mastalerz.

UWAGA!

Od dnia 5 listopada 2012 roku zostaną zlikwidowane przejazdy kolejowe w następujących lokalizacjach:

Kategorii „D” w km 250,18
w ciągu drogi gminnej Mokrzyszów-Zwierzyniec

Kategorii „D” w km 253,394
w ciągu drogi gminnej Tarnobrzeg -Mokrzyszów

Kategorii „D” w km 254,007
w ciągu drogi gminnej Mokrzyszów-Miechocin

Kategorii „D” w km 254,630
w ciągu drogi gminnej Mokrzyszów-Miechocin

Kategorii „D” w km 255,503
w ciągu drogi gminnej Ocice-dojazd do pól

Likwidacja przejazdów wynika z uzgodnień warunków budowy drogi wojewódzkiej nr 871przebiegającej wiaduktem nad linią kolejową Łódź Kaliska – Dębica.



Tarnobrzесki Dom Kultury zaprasza na XXXV Barbórkową Dramę Teatralną

pod patronatem Prezydenta Miasta Tarnobrzega - Norberta Mastalerza

19 listopada – 2 grudnia 2012 r.



TEATR CAPITOL W WARSZAWIE Esther Vilar „CARMEN”

sztuka na dziesięć telefonów komórkowych

reżyseria: Robert Talarczyk

w obsadzie: Anna Gornostaj, Maria Niklińska, Joanna Trzepiecińska, Jacek Bończyk, Hiroaki Murakami, Bartosz Obuchowicz, Krzysztof Tynieć

spektakle:

19 listopada 2012 r. (pon.), godz. 17.00 i 19.30

cena biletu: I miejsce - 77 zł, II miejsce - 74 zł

KATARZYNA GRONIEC

KONCERT „PIN-UP PRINCESS”

skład zespołu muzycznego:

Łukasz Damrych (instrumenty klawiszowe)

Robert Szydło (bass)

Łukasz Sobolak (perkusja)

Bartek Miarka (gitara)

20 listopada 2012 r. (wtorek), godz. 18.00

cena biletu - 30 zł

ALE! TEATR W WARSZAWIE

Teatr Impresaryjny Murray Schisgal „SIE KOCHAMY”

reżyseria: Dariusz Taraszkiewicz

w obsadzie: Edyta Olszówka, Rafał Cieszyński,

Lesław Żurek

spektakle:

23 listopada 2012 r. (piątek) godz. 17.00 i 19.30

cena biletu: I miejsce - 74 zł, II miejsce - 71 zł

TEATR SCENA PREZENTACJE W WARSZAWIE

Folker Bohnet, Alexander Alexy

„OSKAR DLA EMILY”

reżyseria: Romuald Szejd

w obsadzie:

Ewa Wiśniewska (aktorka Teatru Narodowego

w Warszawie), Leszek Teleszyński, Konrad Darocha

spektakl:

27 listopada 2012 r. (wtorek) godz. 18.00

cena biletu: I miejsce - 67 zł, II miejsce - 64 zł

TEATR ATENEUM

im. Stefana Jaracza w WARSZAWIE

Yasmina Reza „BÓG MORDU”

reżyseria: Izabella Cywińska

w obsadzie: Barbara PROKOPOWICZ, Sylwia ZMI-TROWICZ, Artur BARCIŚ, Krzysztof TYNIEC

spektakl: 2 grudnia 2012r. (niedziela) godz. 18.00

cena biletu: I miejsce - 75 zł, II miejsce - 72 zł

WYSTAWY TOWARZYSZĄCE

35. Barbórkowej Dramie Teatralnej

• „Maria Ciunelis. Moje Ateneum”
wernisaż z udziałem Marii Ciunelis
odbędzie się 26 listopada o godz. 17.30

• „Portret w teatralnym kadrze”
- fotografie Pawła Matyki.

• „Bajkowe oblicza lalek”
- ekspozycje z Teatru Maska w Rzeszowie.

REZERWACJA BILETÓW dla zakładów pracy i instytucji: 29 - 31 października 2012 r. (poniedziałek-środa) w godz. 8.00 – 12.00 na specjalnym formularzu.

Formularz do pobrania na stronie

www.tdk.tarnobrzeg.pl

Rezerwacje nadesłane pocztą elektroniczną i faksem nie zostaną zrealizowane.

SPRZEDAŻ BILETÓW:

7 listopada 2012 r. w godz. 8.00 – 18.00

od 8 listopada 2012 r. w godz. 9.00 – 18.00
(poniedziałek - piątek)

INFORMACJE, REZERWACJE

I SPRZEDAŻ BILETÓW:

Tarnobrzесki Dom Kultury, Dział Organizacji Imprez,
p. 47, tel. 15 822-21-10, w. 32

OGŁOSZENIE

PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEGA

ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż udziału stanowiącego własność Gminy Tarnobrzeg, wynoszącego 21203/23659 części w nieruchomości zabudowanej położonej w Tarnobrzegu przy ul. Szerokiej 28, ozn. nr ewid. 2091/13 o pow. 0,0213 ha obj. KW Nr TB1T/00062952/1 wraz z wyodrębnionym lokalem mieszkalnym nr 7 obj. KW Nr TB1T/00062953/8.

Opis nieruchomości:

Grunt ozn. nr ewid. 2091/13 o pow. 0,0213 ha zabudowany jest wolnostojącym, dwukondygnacyjnym budynkiem mieszkalno – usługowym o powierzchni użytkowej 236,59 m² w tym:

- na parterze budynku znajduje się lokal usługowy o pow. 24,56 m² stanowiący własność osoby fizycznej
- w pozostałej części budynku znajduje się sześć lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg w tym jeden lokal wyodrębniony nr 7 o pow. 30,85 m² objęty księgą wieczystą Nr TB1T/00062953/8.

Budynek przy ul. Szerokiej 28 powstał na początku XX wieku i położony jest na terenie układu urbanistycznego – krajobrazowego miasta Tarnobrzega wpisanego do rejestru zabytków. Należy do historycznej zabudowy w obrębie najstarszej części układu urbanistycznego i z tego względu budynek można poddać przebudowie pod warunkiem zachowania jego stylu i charakteru w tym także jego gabarytów i wysokości.

Cena wywoławcza udziału w nieruchomości zabudowanej wraz z wyodrębnionym lokalem mieszkalnym wynosi 620.000,-zł. /słownie: sześćset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100/.

Przetarg odbędzie się w dniu 14 listopada 2012 r. o godz. 11.00 w sali narad Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Kościuszki 32, pok. 201.

Wadium w formie pieniężnej w wysokości 65.000,00 zł. / słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100/ wpłacić należy do dnia 09 listopada 2012 r. na konto Urzędu Miasta Tarnobrzeg nr 1812402744111000039909547 Bank PeKaO S.A. I. O/Tarnobrzeg lub w kasie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 do dnia 09 listopada 2012 r. do godz. 14.00.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.

Szczegółowe informacje uzyskać można w Urzędzie Miasta Tarnobrzega ul. Mickiewicza 7 – Biuro Obsługi Interesantów stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami tel. (15)822-65-70 wew. 278 lub w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami tel. (15) 822-65-70 wew. 222.

Ogłoszenie o przetargu dostępne jest również w Internecie pod adresem: www.tarnobrzeg.eobip.pl

OGŁOSZENIE

PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEGA

ogłasza przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż 2 działek stanowiących własność miasta Tarnobrzeg na prawach powiatu objętych KW Nr TB1T/00052914/0 przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne w zabudowie wolnostojącej, położonych w Tarnobrzegu ul. Broniewskiego ozn. nr ewid:

1. 1858/27 o pow. 0,0528 ha cena wywoławcza - 85 000,00 zł netto + 23% podatek VAT w kwocie 19 550,00 zł – łącznie 104 550,00 zł brutto.

2. 1858/28 o pow. 0,0791 ha cena wywoławcza - 130 000,00 zł netto + 23% podatek VAT w kwocie 29.900,00 zł – łącznie 159 900,00 zł brutto.

Przetarg odbędzie się w dniu 27 listopada 2012 r. o godz. 11-tej w sali narad Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32, pok. 201.

Wadium w formie pieniężnej w wysokości 8.000,-zł. /słownie: osiem tysięcy złotych 00/100/ należy wpłacić na konto Urzędu Miasta Tarnobrzega nr 1812402744111000039909547 PeKaO S.A. I O/Tarnobrzeg w terminie do dnia 23 listopada 2012 r. lub w kasie Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7 do dnia 23 listopada 2012 r. do godz. 14-tej.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.

Szczegółowych informacji udziela Biuro Obsługi Interesantów - stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 tel. 822-65-70 wew. 278 oraz Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami tel. 822-65-70 wew. 235.

Ogłoszenie o przetargu dostępne jest również w Internecie pod adresem: www.tarnobrzeg.eobip.pl

OGŁOSZENIE

PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEGA

ogłasza drugi przetarg ustny ograniczony

na sprzedaż nieruchomości gruntowej ozn. nr ewid. 1305 o pow. 0,1334 ha objętej KW Nr TB1T/00050521/4 położonej w Tarnobrzegu przy ul. Zakrzowskiej obręb Mokrzyszów z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych.

Forma przetargu ustnego została ograniczona do osób, które są właścicielami nieruchomości przyległych do nieruchomości będącej przedmiotem przetargu.

W celu zakwalifikowania do udziału w przetargu oferenci winni złożyć do dnia 26 listopada 2012 r. do godz. 14.00 w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7 stanowisko nr 4 pisemne zgłoszenie uczestnictwa w przetargu, zawierające pełne dane oferenta.

Lista osób zakwalifikowanych do przetargu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7 w dniu 27 listopada 2012 r. o godz. 12.00.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 65.000,-zł. / słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 / + 23% podatek VAT. w kwocie 14.950,-zł. – łącznie 79.950,-zł. / słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100 /.

Przetarg odbędzie się w dniu 28 listopada 2012 r. o godz. 11-tej w sali narad Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32, pok. 201.

Wadium w pieniądzu w kwocie 5.000,-zł. / słownie: pięć tysięcy złotych 00/100/ należy wpłacić na konto Urzędu Miasta Tarnobrzega nr 1812402744111000039909547 PeKaO S.A. I O/Tarnobrzeg w terminie do dnia 23 listopada 2012 r. lub w kasie Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickiewicza 7 do dnia 23 listopada 2012 r. do godz. 14-tej.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy. Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.

Szczegółowych informacji udziela Biuro Obsługi Interesantów - stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 tel. 822-65-70 wew. 278 oraz Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami tel. 822-65-70 wew. 222.

Ogłoszenie o przetargu dostępne jest również w Internecie pod adresem: www.tarnobrzeg.eobip.pl

OGŁOSZENIE

o drugich rokowaniach po przetargach zakończonych wynikiem negatywnym na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem Hotelu „Nadwiślańskiego”, budynkami bazy turystycznej i pomocniczo-gospodarczym oraz garażem położonym w Tarnobrzegu ul. Przy Zalewie.

PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEGA
OGŁASZA

drugie rokowania po przetargach zakończonych wynikiem negatywnym na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem Hotelu „Nadwiślańskiego”, budynkami bazy turystycznej i pomocniczo-gospodarczym oraz garażem, oznaczonej nr ewid. 300/6 o powierzchni 0,6045 ha, objętej KW Nr TB1T/00051458/8 stanowiącej własność gminy Tarnobrzeg położonej Tarnobrzegu, ul. Przy Zalewie z przeznaczeniem pod działalność hotelarsko - usługową.

Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Tarnobrzega zatwierdzonym Uchwałą Rady Miasta Tarnobrzega Nr XLII/844/2009 z dnia 26 listopada 2009 r. nieruchomość położona jest w terenie przeznaczonym pod usługi sportu i rekreacji.

Wyżej opisana nieruchomość nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi.

Przetargi zakończone wynikiem negatywnym przeprowadzono w następujących terminach:

- pierwszy przetarg ustny nieograniczony - 06.12.2011 r.
- drugi przetarg ustny nieograniczony - 01.03.2012 r.
- trzeci przetarg ustny nieograniczony - 15.05.2012 r.

Pierwsze rokowania przeprowadzono w dniu 31.07.2012 r.

Cena wywoławcza nieruchomości do rokowań wynosi **1 990 000 zł.** (jeden milion dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych)

Warunkiem przystąpienia do rokowań jest:

- wpłacenie zaliczki w pieniądzu w wysokości 200 000,- zł (dwieście tysięcy złotych) na konto Urzędu Miasta Tarnobrzega nr 18 12402744 1111000039909547 Bank PeKaO S.A. I O/Tarnobrzeg w terminie do dnia 23 listopada 2012 r. włącznie.

Za termin wpłaty zaliczki uważa się datę wpływu środków na rachunek bankowy gminy.

Zaliczka pobierana jest jako zabezpieczenie kosztów w przypadku uchylenia się osoby od zawarcia umowy notarialnej.

- złożenie pisemnego zgłoszenia udziału w rokowaniach do dnia 23 listopada 2012 r.

W razie uchylenia się nabywcy, ustalonego w drodze rokowań od zawarcia umowy wpłacona zaliczka nie podlega zwrotowi.

Wpłacona zaliczka zostanie zaliczona na poczet ceny nabycia osobie, która została ustalona jako nabywca, lub zwrócona najpóźniej w ciągu 3 dni od dnia ostatecznego rozstrzygnięcia rokowań.

Zgłoszenie powinno zawierać:

- imię, nazwisko i adres albo firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub inny podmiot,
- podmioty gospodarcze przystępujące do rokowań muszą przedłożyć odpis z KRS lub wypis z ewidencji działalności gospodarczej wraz z ważnymi pełnomocnictwami.
- datę sporządzenia zgłoszenia,
- oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń,
- proponowaną cenę i sposób jej zapłaty (proponowana cena nie może być niższa od podanej wyżej ceny wywoławczej).
- kopię dowodu wpłaty zaliczki lub dowody stanowiące podstawę do zwolnienia z tego obowiązku, w przypadku osób wymienionych w § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r.poz.2108 z późn. zm.).

Rokowania odbędą się w dniu 27 listopada 2012 r. o godz. 1200 w sali narad nr 201 Urzędu Miasta Tarnobrzega ul. Kościuszki 32.

Zgłoszenie udziału w rokowaniach wraz z dołączoną kopią wpłaty zaliczki należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Rokowania - nieruchomość zabudowana oznaczona nr oznaczonej nr ewid. 300/6 o powierzchni 0,6045 ha, poł. Tarnobrzegu, ul. Przy Zalewie z przeznaczeniem pod działalność hotelarsko-usługową.” w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Tarnobrzega ul. Mickiewicza 7.

Prezydent Miasta zastrzega sobie prawo zamknięcia rokowań bez wybrania nabywcy nieruchomości.

Informacje dotyczące ww. nieruchomości oraz warunków rokowań można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami ul. Mickiewicza 7 pok. 39 telefon 015 822-65-70 wew.218. Ogłoszenie o rokowaniach dostępne jest również na stronie internetowej po adresie www.tarnobrzeg.eobip.pl

INFORMACJA

PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEGA INFORMUJE

o wywieszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 23 października do dnia 13 listopada 2012 r. w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta Tarnobrzega wykazu dotyczącego sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych położonych w Tarnobrzegu osiedle Piastów ozn. nr ewid.: 2542/4 i 2553/5 o łącznej pow. 0,0117ha, 2515/39 o pow. 0,0022 ha oraz 2515/40 o pow. 0,0023 ha z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych oddanych w użytkowanie wieczyste lub stanowiące własność osób fizycznych.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Obsługi Interesantów lub w Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega, ulicy Mickiewicza 7, pok. 38 tel. 822-65-70 wew. 278 lub 222.

Informacja niniejsza umieszczona jest w Internecie pod adresem: www.tarnobrzeg.eobip.pl

OGŁOSZENIE

PREZYDENT MIASTA TARNOBRZEGA

ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż nieruchomości zabudowanej ozn. nr ewid. 1897/5 o pow. 0,0946 ha, objętej KW TB1T/00053060/5 wraz z udziałem wynoszącym 1/2 części w prawie własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej ozn. nr ewid. 1897/4 o pow. 0,0179 ha, objętej KW TB1T/00053058/8, stanowiących własność miasta Tarnobrzega na prawach powiatu, położonych w Tarnobrzegu przy ul. Św. Barbary 8.

Opis nieruchomości:

1.Nieruchomość ozn. nr ewid. 1897/5 o pow. 0,0946 ha zabudowana jest budynkiem administracyjno-biurowym, murowanym, wolnostojącym, 2-kondynacyjnym, podpiwniczonym o powierzchni zabudowy 425,00 m2 oraz powierzchni całkowitej 1120,00 m2. Budynek położony jest w Tarnobrzegu przy ul. Św. Barbary 8. Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego m. Tarnobrzeg, nieruchomość położona jest na terenie ozn. symbolem 88 U – teren usług wielofunkcyjnych.

2. Nieruchomość gruntowa ozn. nr ewid. 1897/4 o pow. 0,0179ha, jest niezabudowana, stanowi drogę wewnętrzną dojazdową do działki nr ewid. 1897/5. Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego m. Tarnobrzeg, nieruchomość położona jest na terenie ozn. symbolem 88 U – teren usług wielofunkcyjnych.

Cena wywoławcza nieruchomości zabudowanej ozn. nr ewid. 1897/5 o pow. 0,0946 ha, objętej KW TB1T/00053060/5 wraz z udziałem wynoszącym 1/2 części w prawie własności działki nr ewid. 1897/4 o pow. 0,0179 ha wynosi: 517 500,00 zł /słownie: pięćset siedemnaście tysięcy pięćset złotych 00/100/, w tym:

- cena nieruchomości zabudowanej ozn. nr ewid. 1897/5 o pow. 0,0946 ha 505 000,00 zł /słownie: pięćset pięć tysięcy złotych 00/100/ (co stanowi 97,58 % ww. ceny wywoławczej);
- cena udziału wynoszącego 1/2 części w działce ozn. nr ewid. 1897/4 o pow. 0,0179 ha 12 500,00 zł netto /słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100 / (co stanowi 2,42 % ww. ceny wywoławczej).

Od ceny uzyskanej w przetargu, za udział wynoszący 1/2 części w działce ozn. nr ewid. 1897/4 o pow. 0,0179 ha, zostanie naliczony 23 % podatek VAT stosownie do procentowego udziału w cenie wywoławczej.

Przetarg odbędzie się w dniu 06-11-2012 r. o godz. 9:00 w sali narad Urzędu Miasta Tarnobrzega (pok. 201) przy ul. Kościuszki 32 w Tarnobrzegu

Wadium w formie pieniężnej w kwocie **52 000,00 zł** /słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100/ należy wpłacić na konto Urzędu Miasta Tarnobrzega nr 18 1240 2744 1111 0000 3990 9547 PKO S.A. I o/Tarnobrzeg do dnia 02-11-2012 r. lub w kasie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 w Tarnobrzegu do dnia 02-11-2012 r. do godziny 14:00.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.

Szczegółowych informacji udziela Biuro Obsługi Interesantów - stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 tel. 822-65-70 wew. 278 oraz Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami tel. 822-65-70 wew. 235.

Ogłoszenie o przetargu dostępne jest również w Internecie pod adresem: www.tarnobrzeg.eobip.pl

ADRESY • TELEFONY • INFORMACJE

Biuro Rady Miasta Tarnobrzega
39-400 Tarnobrzeg, Kościuszki 32
tel. 15 822-71-39
fax. 15 822-67-75

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz, tel. 15 822-11-49

skarbnik
Maria Nabrzeka, tel. 15 822-68-19

sekretarz
Marta Kamysz-Turbak, tel. 15 822-13-04

Urząd Miasta
39-400 Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32,
e-mail: um@um.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl
centrala: 15 822-65-70
Wydz. Organizacyjny
Wydz. Budżetu i Finansów
Kancelaria Prezydenta Miasta

tel. 15 822-11-90,
ul. Mickiewicza 7
Wydz. Spraw Obywatelskich i Zarządzania
Kryzysowego
Wydz. Architektury, Budownictwa
i Inwestycji
Wydz. Rozwoju Miasta i Programów
Pomocowych
Wydz. Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu
Wydz. Spraw Komunalnych i Środowiska
Wydz. Komunikacji
Urząd Stanu Cywilnego
Wydz. Geodezji i Gospodarki Gruntami
Miejski Rzecznik Konsumentów
Biuro Obsługi Interesantów, sektor A, sala
3, stanowisko 3
wtorki i środy od godz. 7.30 do 15.30

Godziny pracy Urzędu Miasta
poniedziałek 7.30-15.30
wtorek 7.30-16.30
środa 7.30-15.30

czwartek 7.30-15.30
piątek 7.30-15.30

Straż Miejska
ul. Mickiewicza 7a, tel. 986; 15 822-75-43

Awaryjne
Pogotowie Energetyczne 991
Pogotowie Gazowe 992
Policja 997
Straż Pożarna 998
Pogotowie Ratunkowe 999
Pogotowie Wodociągowe 15 823 08 85

Komenda Miejska
KOMENDANT MIEJSKI POLICJI
insp. mgr Mirosław Furdyna
tel. 15 851 33 01

I Z-CA KOMENDANTA MIEJSKIEGO
insp. mgr Bogusław Cholewa
tel. 15 851 33 02

Z-CA KOMENDANTA MIEJSKIEGO
nadkomisarz Zbigniew Brzyszc
tel. 15 851 33 03
Zespół ds. Prewencji Kryminalnej
Nieletnich i Patologii
asp. szt. mgr Andrzej Barnas 15 851 33 13
st. sierż. mgr Rafał Szymański 15 851 33 43
Kierownik Rewiru Dzielnicowych KMP
w Tarnobrzegu
asp. szt. Henryk Madej, tel. 15 851 33 42,
kom. 510 997 268, pok. 123

DZIELNICOWI
REJON 1
– mł. asp. R. Ciach, tel. 15 851 34 66,
kom. 510 997 274
REJON 2
– st. sierż. Stanisław Ciba, tel. 15 851 34
70, kom. 510 997 278
REJON 3
– mł. asp. J. Graździel, tel. 15 851 34 68,
kom. 510 997 276

REJON 4
– mł. asp. J. Trzeciak, tel. 15 851 34 61,
kom. 510 997 269

REJON 5
– asp. Ł. Piątek, tel. 15 851 34 69,
kom. 510 997 277

REJON 6
– mł. asp. J. Prokop, tel. 15 851 34 71,
kom. 510 997 279

REJON 7
– mł. asp. K. Ciesielski, tel. 15 851 34 67,
kom. 510 997 275

REJON 8
– asp. sztab. P. Skalski, tel. 15 851 34 65,
kom. 510 997 273

REJON 9
– st. sierż. D. Wdowiak-Wilk, tel. 15 851
34 61,
kom. 510 997 271

REJON 10
– mł. asp. S. Stępień, tel. 15 851 34 64,
kom. 510 997 270

MERKURIUSZ
TARNOBRZESKI

Miejski Informator Samorządowy

Wydawca:

Urząd Miasta Tarnobrzega
ul. Kościuszki 32
tel. 15 822 65 70

oprac. materiałów:

Agata Rybka

Wojciech Malicki

wiadomości kulturalne:

Dział Wydawnictw

Tarnobrzeskiego Domu

Kultury

Skład:

Wydawnictwo Samorządowe

Sp. z o.o., ul 1-go Maja 4a

Druk:

Drukarnia Media Regionalne,

ul.Mechaniczna 12. Tarnobrzeg